青岛水德科技有限公司 电话: 0532-87761284 网址: www.watertools.cn 电邮: info@watertools.cn
第 1 页 共 4 页
丹麦 KC-Denmark公司孔隙水采样器介绍
Pore water pressing and filtration units
22.200 5通道，每通道 100毫升 22.200-SS 全 AISI 316不锈钢，5通道，每通道 100毫升
一、孔隙水采样器介绍
丹麦 KC-Denmark公司孔隙水采样器可以从各种环境中对孔隙水采样，如富含有机物的沉
积物，以及砂质沉积物等。汽缸和所有配件也可采用 AISI 316不锈钢材质制成，这样海水只与

22.105- 4通道压缩空气多管系统 孔隙水采样系统组件
用于多套孔隙水采样系统
三、组件订购信息
编
号
黑色聚甲醛压力舱 货号
1 顶盖，黑色聚甲醛树酯 22.110
2 橡胶分布薄膜(5个) 22.135
3 密封圈(42.52x2.62mm，丁腈橡胶 NBR70) 22.130
4 气缸，25ml，黑色聚甲醛树酯，不包括 O型环 22.120
4a 气缸，100ml，黑色聚甲醛树酯，不包括 O型环 22.125
5 可用的滤膜：47mm的 Milipore或Whatman滤膜。请联系当地经
销商
6 支撑隔板：40mm Sartorius，No6980232 22.145
7 底盖，黑色聚甲醛树酯材质 22.115
8 样品释放器，1mm聚四氟乙烯孔 22.150
9 POM聚甲醛小型转接器，可接 25毫升气缸
10 4通道压缩空气多管系统，净重 2kg 22.105
白色聚甲醛压力舱
1 顶盖，白色聚甲醛树酯材质。最少订购 5个 22.111
4 气缸，25毫升，白色聚甲醛树酯材质，不含密封圈 22.121
4a 气缸，100毫升，白色聚甲醛树酯材质，不含密封圈 22.126
7 底盖，白色聚甲醛树酯材质。最少订购 5个 22.116
AISI 316不锈钢压力舱
1 顶盖 22.110-SS
3 密封圈，Vitron玻璃纤维，每汽缸 2个 22.130-VT
4 25毫升气缸，不含密封圈 22.120-SS
4a 100毫升气缸，不含密封圈 22.125-SS
6 支撑隔板：40mm 22.145-SS
7 底盖 22.115-SS
9 POM聚甲醛小型转接器，可接 25毫升气缸 22.109
青岛水德科技有限公司 电话: 0532-87761284 网址: www.watertools.cn 电邮: info@watertools.cn
第 3 页 共 4 页
采集器主框架，包括压力计和阀门 22.104